que eidem ?ohanni & hæredibus de Centum quaterviginti & decem libratis,

quinque folidatis, tribus denaratis, una obolata, & una quadrantata terræ &

redditus in loco competenti, habend. in plenam fatisfaćtionem quingentarum

fibratarum terræ & redditus prædićtarum per nos vel hæredes nostros foret

provifum, prout in diverfis literis nostris patentibus inde confećtis plenius

continetur. Ac jam præfatus fohannes Manerium de Coghull, medietatem Ma

nerii de Kirkeh) cum membris, & aliis pertin. fuis, ac medietatem Manerii de

zylreston prædićta cum pertin, ac prædićta Maneria de Morholm, Myarton, Car

n fora & Lyndeheved cum pertin. necnon dićtos Centum quaterviginti & decem

fibras, quinque folidos, tres denarios, unum obolum, & unum quadrantem

annuos reddiderit in manus noſtras, & dićtas literas nostras in Cancellaria no

stra restituerit cancelland: Nos ad reddicionem & reſtitucionem prædi&as, ac

honum fervicium ipſius fohannis prædićtum confideracionem habentes, ac vo

{entes eo prætextu cum eodem fshanne agere graciofè, dedimus & concefR

rens pro Nobis & hæredibus nostris eidem fohanni& fohanne uxori ejus Ma

, nerium prædi&tum de Coghull cum pertin. ac dictas medietates prædicti Ma.

nerii de Kirkgby cum membris & pertin, fuis, & dićti Manerii de Ulrefon cum

pertin. præfato 7ohanni & hæredibus fuis per nos prius data & conceffa, necnon,

parcum & boſcum feparalem ſuper le Brade vode boſcum infra Infulam de wy

wandermere,

|
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wandermere, medietatem bofci vocati Rithmerfeld, bofci de Crosthwait vocati

Brendewode, & bofci de Ayverholm prædićłqs, ac feoda Militum, & advocacio

nes Eccleſiarum prædićta, quæ ad eadem Manerium de (Faghall, & medietatem

dictorum Manerii de Kirkeby, & Manerii de Ölrestos pertinent feu pertinue

* runt, quæ in manibus noſtris retenta fuerunt, habend. & tenend. præfatis fo

hanni & fohanne ad totam vitam utriuſque eorundem. Concefiimus eciam

pro nobis & hæredibus nostris eiſdem Fohanni & fohanne prædićta Maneria de .

Morholm, Warton, Carneford & Lyndsbeved, cum pertin, ac feoda Militum, &

advocationes Ecclefiarum, & omnia alia ad eadem Maneria qualiterçunque ſpe

étancia : Habend, ad voluntatem noſtram ad firmam in valorem annuum ſexa

-ginta & decem & oćło librarum, quinque folidorum, & undecim denariorum

prædićtorum, quos eis fingulis annis pro tempore quo eadem Maneria fic tenue

rint in partem fatisfa&ionis dićtarum quingentarum librarum terræ & redditus

dićto fohanni & hæredibus fuis,per nos ut præmittitur concestarum;& quod præ

- fati johannes et fohanna et tenentes fui,de parco & bofcis prædićtis capere postint

ad ædificand. comburend. et ad parcos & haias faciend.& claudend. ac housbote

et haybote, et alia neceſſaria ſua quæcumque faciend. abſque molestacione feu

impeticione nestri vel hæredum nostrorum, fen Ministrorum nostrorum quo

rumcumque. Nolumus autem quod prædiđi Fohannes et fohanna, vel affig

nati fui, ratione alicujus vasti vel exilii in Maneriis, terris, ten, parcis et bofcis

prædićtis, aut domibus.feu gardinis ibidem faćti vel faciểndi, niſi folummodo

de vaſto parcorum et boſcorum in cafu quo parcos aut boſcos illos, vel partem

eorumdem, aut arbores in eiſdem crefcentes dederint vel vendiderint, per nos

vel hæredes nostros occaſionentur, molestentur in aliquo fen graventur. Et ſi

contingat dićta Maneria de Nørholm, warton, Carneford, & Lynbeved, cum per

tin. extra manus ipſorum fohannis et fohanne per confideracionem Curiæ noſtræ,

aut per nos vel hæredes nostros ex quacumque cauſa capi vel poni, antequam

eiſdem fohanni & johanna de prædictis ſexaginta & decem & oRo libris, quin

que folidis, & undecim denariis de exitibus Custumarum nostrarum in portu

diétæ Civitaris nostræ London. habeant et percipiant ad totam vitam ipſorum

?ohannis et fohanne ad terminos prædictos, quouſque eiſdem fohanni & fohan

ne de fexaginta & decem & octo libris, quinque folidis, & undecim denariis

prædićtis, fingulis annis ad totam vitam eorundem Fohamis & fohanne ha

bend. per aos vel hæredes noſtros fuerit proviſum, Vokumus infuper & con

cedimus pro nobis & hæredibus nostris, quod prædi&i stohannes & fohanna

dićtos Centum quaterviginti & decem libras, quinque ſolidos,& tres denarios,

unum obolum & unum quadrantem , habeant & percipiant fingulis annis de

exitibus custumarum nostrarum in dieto portu London. permanusColle&orum

puſtumarum noſtrarum ibidem iqui pro tempore fuerint, ad festa San&i Mi

chaels & Paſche per æquales porciones, quouſque eiſdem fohanni & fohanna

& ad totam vitam utriufque eorundem, de Centum quaterviginti & detem li

bratis, quinque folidatis, tribusdenaratis; una obolata, & una quadrantata

terræ & redditus per annum in loco competenti, Habend; in plenafn fatis

factionem quingentarum libratarum terræ & redditus prædićtarum per nos vel

hæredes nostros fuerit provifum : Ita quod post mortem prædictorum fohannis

B: johanna Maneria & medietates prædićta cum pertin. una cum feodis & ad

vocacionibus, parco, boſcis, & omnibus aliis prædictis, necnon distí Centum